<sup>41</sup>Sulaiman bin Al-Asy'ats as-Sijistani Abu Dawud, *Sunan Abu Dawud*, Beirut: Da al-Kitab al-Arabi, Jilid 4, tth, No Hadis 33, h. 28

<sup>42</sup>Al-Imam Abu Zakaria Yahya bin Syaraf An-Nawawi, *Terjemahan Riyadhush Shalihin*, Jilid I, Cet VI, Rabiul Akhir 1434/2013, Jakarta, Pustaka Amani, h. 566

## Daftar Pustaka

- al-Nasaburiy, Abu al-Husaini Muslim bin al-Hajjaj al-Qurairiy, *Shahih Muslim*, Juz 2, Beirut, Dar al-Kutub al-Ilmiah, 1992 M/1413 H
- al-Mubarakfuri, Abi al-A'la Muhammad Abdurrahman bin Abdurrahim, *Tahfah al-Ahwadzi bi Syarhijami at-Tirmidzi*, Juz 5, Mesir, Dar al-Fikh, tth
- ad-Darimi, 'Abdullah bin 'Abdurrahman, *Sunan ad-Darimi*, Riyadh, Darul Mughni, No Hadis 2075
- at-Tirmizi, Muhammad bin Isa, *Sunan at-Tirmidzi*, Riyadh, Baitul Afkar ad-Dauliyyah, No. Hadis 1857, tth
- Ahmad, Arifuddin, *Metodelogi Pemahaman Hadis: Kajian Ilmu Ma'anil al-Hadis*, Cet II, Makasar, Alauddin University Press, 2013
- Al-Jauziyyah, Ibnu Qayyim, *Muassasah ar-Risalah*, Riyadh, Cet. Ke-3, Jilid 2, 1998 M-1418 H
- Al-Jurijaniy, *Al-Ta'rifah*, Jeddah, Makthaba'ah al-Haramain, tth
- Al Hafizh, Ibnu Hajar Asqolani, Al Imam, *Fatul Baari Syarah Shahih Bukhari*, Jilid 26, Pustaka Azzam, Jakarta, 2017
- An-Nawawi, Imam, *Shahih Muslim bi Syarah An-Nawawi*, Jilid 13, Cet 1, Jakarta, Pustaka Azzam
- An-Nawawi, Al-Imam Abu Zakaria Yahya bin Syaraf, *Terjemahan Riyadhus Shalihin*, Jilid I, Cet VI, Rabiul Akhir 1434/2013, Jakarta, Pustaka Amani
- \_\_\_\_\_ Abu Zakariya Yahya bin Syaraf, *Shahih Muslim bi Syarah An-Nawawi*, Juz XVII, Mesir Al-Mathba'ah Al-Mishriyah, 1924
- Ahmad Izan, *Ulumul Qur'an*, Bandung, Humaniora, 2011
- Al-Qathan Syekh Mana, *Pengantar Studi Ilmu Hadis*, Jakarta, Pustaka Al-Kautsar, 2005
- Chaniago, Buya H.